

Čermáková Marcela (Audit)

Od: Čermáková Marcela (Audit)
Odesláno: 18. prosince 2018 14:33
Komu: 'PIKALV@PSP.CZ'
Předmět: žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane Pikale, na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme, že náš úřad :

1. *Zahájil přestupkové řízení s fyzickou osobou?* **Ano**
2. *V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto – a) uložením sankce napomenutím - 0
b) uložením sankce pokuty - 2
c) upuštěním od potrestání - 0*
3. *V kolika z těchto řízení bylo pravomocně rozhodnuto jinak - 0*
4. *V kolika těchto řízení nebylo možno přestupek projednat pro uplynutí roční lhůty od jeho spáchání - 0*
5. *V kolika z těchto řízení dosud nebylo rozhodnuto (přestupkové řízení stále běží) - 0*
6. *Pokud můžete krátce okomentovat, zdali jste v letech 2010 – 2014 včetně pozorovali změnu ve výtržnostech a jiné nezákonné činnosti na sportovních událostech v souvislosti s přijetím uvedeného přestupku v polovině roku 2012 - **ne nepozorovali.***

S pozdravem



Marcela ČERMÁKOVÁ
Odbor interní audit
Chelčického 155, č. dveří 2
m.cermakova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 449

Statutární město Chomutov

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.